PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 31.05.2011 № 637-р/адм
О закрытии движения автотранспорта по улице       Рыленкова (в районе домов  № 57, 61)
В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Закрыть движение автотранспорта с 4 июня по 23 июня 2011 года по улице Рыленкова (в районе домов № 57, 61).
2. ООО «Смоленская Дорожно-Строительная Компания» (С.В. Назарьев):

- установить дорожные знаки в соответствии со схемами движения автотранспорта, согласованными с УГИБДД УВД по Смоленской области;
- обеспечить отсыпку обочины, обрезку древесно-кустарниковой растительности в районе дома № 43 по улице Рыленкова, срезку искусственной неровности в районе дома № 61а по улице Рыленкова.

3. МУП «Автоколонна – 1308» (А.И. Шаповалов), ООО «Мобил-Сити» (Л.И. Барановская), ООО «Автоблюз» (М.В. Николаенков), ООО «Минотавр» (Л.С. Дементьева), ООО «Экспрессавто» (М.Д. Косман), ИП Ермаков М.Н. организовать движение автобусов на городских муниципальных маршрутах     № 2, 20, 22, 25, 35, 39, 40, 44 по улицам Петра Алексеева – Попова – Рыленкова:
- от МОУ СОШ № 37 вдоль домов № 49а, 61а по улице Рыленкова – для автобусов большой вместимости;

- до дома № 77 по улице Рыленкова, с разворотом на площадке в районе магазина «Пятерочка» − для автобусов малой и средней вместимости.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию о закрытии движения автотранспорта.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за      собой.

А.С. Бочкарев